ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
cÂlaan-a. MUNrcrpÂL DE vEREÀDORES

SALA SEVERINO SILVEIRA
BANCADÀ DO PDT

Cx. Postal34 - CEP 97390-000
Tei: 55 3282 1899

Lavras do Sul - RS PDT
C.f I ,Â,r.,i ilE utÃ;ÂDOÀ;3 - LAV;IAS DC

Rf",'üii,:i.) EM

APfiüiâüo EM

4 dt ?
E /1

frl
Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta solicita que, após ouvido o Plenário na

forma regimental, seja encaminhada ao Senhores Dilmar Reck, Jorge Luís Soares

Moraís e Hélio Tadeu Dutra Pires, MOÇÃO DE RECONHECIMENTO pelos

excelentes serviços prestados ao nosso município.

JUSTIFICATIVA

Através desta pequena homenagem, gostaríamos de deixar registrado o
nosso reconhecimento e agradecimerÍo pelo empenho destes servidores municipais em
rcalizarem suas atividades diariamente, sempre com dedicação, presteza, zelo e
compromisso em manter nosso município comô um lugar agradável e limpo,
principalmente no momento em que nos encontramos, onde estes saem de suas
residências, mesmo com todos os riscos e sem os equipamentos adequados para a
função, para continuarem prestando serviço a toda a comunidade lavrense.

Registra-se, que os serviços prestados são de suma importância a
comunidade lawense, pois além de manter a cidade Límpa, contribuem com o equiiíbrio
do meio ambiente, propiciandc uma melhor qualidade de vida a sociedade em geral.

Sala "Severino Silveira" ds Câmara de Yereçdores de Lavras do Sul. l4 de
ctbril de 2021

V
Bancacia T

OÇ 2LMOÇÃO Nq 10/202r